PORTARIA Nº 09 / 2020  DE 13 DE JANEIRO DE 2019.

NOMEAÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR EM

ESTÉTICA E COSMÉTICA DA FACULDADE CIÊNCIAS DA VIDA .

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV – no uso de suas atribuições

resolve:

Nomear Luciana Lemos Baeta para Coordenação do curso Superior em Estética e

Cosmética da Faculdade Ciências da Vida

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.